

**CENOVÁ NABÍDKA**

č. 19600065

Název : **Výměna elektroinstalace pavilónu I., objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice – 1. a 2. etapa**

**REKAPITULACE CENY**

| č.p. | Popis položky             | základ DPH      |
|------|---------------------------|-----------------|
| 1.   | 1. etapa elektroinstalace |                 |
| 2.   | 2. etapa elektroinstalace |                 |
|      |                           | 1 002 849,31 Kč |
|      |                           | 952 797,32 Kč   |

**Rekapitulace celkem bez DPH**  
**DPH 21%**  
**Celkem s DPH**

**1 955 746,63 Kč**  
**410 706,79 Kč**  
**2 366 453,42 Kč**

Vypracoval : **J. Kolář**  
 mobil: 608 558 530  
 email: jarek.kolar@pavelek.cz

Dne : **14.3.2019**

## REKAPITULACE

### 1.etapa

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE    | 306 794,22 |
| CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE  | 221 914,04 |
| CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE          | 24 909,89  |
| CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE        | 37 672,27  |
| CELKEM - MALOVÁNÍ                   | 173 166,84 |
| CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ          | 5 118,75   |
| CELKEM - RENOVACE VNITŘNÍCH POVRCHŮ | 221 547,50 |

Revize , měření osvětlení + 2% 11 825,81

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM BEZ DPH 1.ETAPA</b>  | <b>1 002 949,32</b> |
| <b>DPH 21% 1.ETAPA</b>         | <b>210 619,36</b>   |
| <b>CENA VČETNĚ DPH 1.ETAPA</b> | <b>1 213 568,67</b> |

### 2.etapa

|  |            |
|--|------------|
| CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE             | 251 959,42 |
| CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE           | 170 513,26 |
| CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE                   | 9 526,27   |
| CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE                 | 17 064,45  |
| CELKEM - MALOVÁNÍ                            | 173 166,84 |
| CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ                   | 5 528,25   |
| CELKEM - RENOVACE VNITŘNÍCH POVRCHŮ          | 300 907,55 |
| CELKEM - MONTÁŽ ÚPRAVA KAZETOVÉHO PODHLEDU   | 13 650,00  |
| CELKEM - MATERIÁL ÚPRAVA KAZETOVÉHO PODHLEDU | 1 500,00   |

Revize , měření osvětlení + 2% 8 981,27

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM BEZ DPH 2.ETAPA</b>  | <b>952 797,32</b>   |
| <b>DPH 21% 2.ETAPA</b>         | <b>200 087,44</b>   |
| <b>CENA VČETNĚ DPH 2.ETAPA</b> | <b>1 152 884,75</b> |

### 1.etapa + 2.etapa

|  |                     |
|--|---------------------|
| <b>CELKEM BEZ DPH 1.ETAPA + 2.ETAPA</b>  | <b>1 955 746,63</b> |
| <b>DPH 21% 1.ETAPA + 2.ETAPA</b>         | <b>410 706,79</b>   |
| <b>CENA VČETNĚ DPH 1.ETAPA + 2.ETAPA</b> | <b>2 366 453,43</b> |

Vypracoval : Seifert Marek

**VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE PAVILONU "I"  
NA OBJEKTU NA UL.29.DUBNA 259/33  
OSTRAVA - VÝŠKOVICE**

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  
PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ !!!  
BEZ TOHOTO VYTYČENÍ NELZE ZEMNÍ PRÁCE PROVÁDĚT !!!

| pořadové číslo  | mátná jednotka | název   | vyměra | cena montáž | celkem montáž | cena materiál | celkem materiál |
|---|----------------|---|--------|-------------|---------------|---------------|-----------------|
| <b>1. ETAPA</b>   |                |   |        |             |               |               |                 |
| 1   | ka             | Zásuvka 230V/16A dvojitá  | 69     | 84,93       | 5 880,17      | 111,15        | 7 869,84        |
| 2   | ka             | Zásuvka 230V/16A + 3. et. p. o. dvojitá   | 14     | 129,13      | 1 807,82      | 619,72        | 8 676,07        |
| 3   | ka             | Jednopolový spínač  | 37     | 35,35       | 1 307,95      | 99,83         | 3 686,21        |
| 4   | ka             | Sportková přepojka se signální doutnavkou   | 1      | 161,24      | 161,24        | 531,85        | 531,85          |
| 5   | ka             | Křídový přepínač  | 2      | 49,31       | 98,62         | 133,11        | 266,22          |
| 6   | ka             | Sériový přepínač  | 4      | 43,85       | 175,40        | 127,35        | 509,59          |
| 7   | ka             | Sériový přepínač  | 12     | 43,85       | 526,20        | 103,74        | 1 244,93        |
| 8   | ka             | Krabice přístrojová KP  | 139    | 23,57       | 3 278,23      | 3,70          | 614,31          |
| 9   | ka             | Krabice rozvodná KR   | 199    | 101,44      | 20 188,58     | 31,51         | 6 270,79        |
| 10  | m              | Plastový kabelový žlab s víkem 75/150VH   | 100    | 87,45       | 8 745,00      | 259,11        | 25 910,59       |
| 11  | m              | Kabel CYKY 30x1,5   | 400    | 14,82       | 5 928,00      | 9,03          | 3 612,00        |
| 12  | m              | Kabel CYKY 3x1,5  | 540    | 14,82       | 8 002,80      | 9,03          | 4 676,20        |
| 13  | m              | Kabel CYKY 3x2,5  | 1450   | 14,82       | 21 489,00     | 14,00         | 20 300,00       |
| 14  | m              | Kabel CYKY 5x1,5  | 300    | 14,82       | 4 446,00      | 14,13         | 4 238,81        |
| 15  | m              | Kabel CYKY 5x2,5  | 20     | 15,34       | 306,80        | 22,77         | 455,39          |
| 16  | m              | Vodící CYA 6 zelenožlutý  | 80     | 23,53       | 1 882,40      | 10,06         | 805,07          |
| 17  | m              | Vodící CYA 16 zelenožlutý   | 70     | 23,53       | 1 647,10      | 26,63         | 1 864,26        |
| 18  | ka             | Stvorkovnice OP v krabici   | 3      | 68,68       | 206,04        | 208,38        | 625,15          |
| 19  | m              | Vodící CYA 25 zelenožlutý   | 30     | 23,53       | 705,90        | 39,54         | 1 186,26        |
| 20  | m              | Kabel CYKY 5x10   | 80     | 32,89       | 2 631,20      | 85,69         | 8 847,14        |
| 21  | m              | Kabel CYKY 5x16   | 20     | 32,89       | 657,80        | 140,18        | 2 803,51        |
| 22  | m              | Sekání kabelových tras, zapravění, hrubý šklád  | 585    | 201,08      | 117 631,80    | 0,00          |                 |
| 23  | ka             | Sekání kapes a průřezů  | 432    | 39,52       | 15 687,04     | 0,00          |                 |
| 24  | ka             | Fluorescenční štítek a piktogramem nepodsvětlený  | 15     | 64,50       | 967,50        | 50,83         | 762,38          |
| 25  | ka             | Svítlidlo BNO vč. příslušenství   | 6      | 228,80      | 1 330,40      | 1 532,50      | 12 420,00       |
| 26  | ka             | Svítlidlo B vč. příslušenství   | 49     | 228,80      | 11 211,20     | 694,41        | 33 536,06       |
| 27  | ka             | Svítlidlo C vč. příslušenství   | 26     | 228,80      | 5 948,80      | 629,11        | 16 366,91       |
| 28  | ka             | Svítlidlo D vč. příslušenství a úchyty  | 12     | 257,62      | 3 091,44      | 1 122,11      | 13 465,37       |
| 29  | ka             | Svítlidlo E vč. příslušenství   | 14     | 228,80      | 3 203,20      | 968,87        | 13 425,53       |
| 30  | ka             | Svítlidlo F vč. příslušenství   | 9      | 228,80      | 2 059,20      | 816,86        | 7 349,90        |
| 31  | ka             | Svítlidlo G vč. příslušenství   | 3      | 228,80      | 686,40        | 616,20        | 1 848,81        |
| 32  | ka             | Svítlidlo NO vč. příslušenství - "chodba"   | 3      | 228,80      | 686,40        | 481,21        | 1 443,63        |
| 33  | ka             | Svítlidlo NO vč. příslušenství - "hala"   | 3      | 228,80      | 686,40        | 481,21        | 1 443,63        |
| 34  | ka             | Svítlidlo NO vč. příslušenství - a piktogramem  | 6      | 228,80      | 1 372,80      | 481,21        | 2 887,27        |
| 35  | m              | Zemní práce-výkop, SR, Fe2a10, zához, hutnění, opr. terénu, osaz. Utužení stávajících kabelů v zemi, směřovací izolace, zabezpečení proti vnuknutí vřikosti | 8      | 380,00      | 2 880,00      | 104,50        | 836,00          |
| 36  | kpl            | Demontáž stávající elektroinstalace + 15%   | 2      | 1 040,00    | 2 080,00      | 342,00        | 684,00          |
| 37  | kpl            | CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE<br>Kompletační činnost + 2,6%  | 1      | 39 040,82   | 39 040,82     |               |                 |
| <b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>   |                |   |        |             |               |               |                 |
| Přesun + 3%   |                |   |        |             |               |               | 209 362,86      |
| Profaz + 2%   |                |   |        |             |               |               | 6 280,59        |
| Podr.materiál + 1%  |                |   |        |             |               |               | 4 187,06        |
| Svítlidla jsou osazena vč. et. předhadníků, závěsů, zdrojů a popř. i kvádci zdrojů a svítidel |                |   |        |             |               |               | 2 093,53        |
| 1   | ka             | Rozv. RK vč. usazení přísluř. a montáže 590x810x180mm "Z"   | 1      | 1 488,85    | 1 488,85      | 2 928,82      | 2 928,82        |
| 2   | ka             | Rozv. R11 vč. usazení přísluř. a montáže 590x885x180mm "Z"  | 1      | 1 860,65    | 1 860,65      | 3 570,70      | 3 570,70        |
| 3   | ka             | Kombinovaný svodič přepětí SPC25 3+1 100kA  | 1      | 3 062,15    | 3 062,15      | 5 818,08      | 5 818,08        |
| 4   | ka             | Svodič přepětí SPU3-275   | 1      | 586,88      | 586,88        | 1 115,07      | 1 115,07        |
| 5   | ka             | Jistič C18/1  | 3      | 46,49       | 139,47        | 89,33         | 264,99          |
| 6   | ka             | Jistič B10/1  | 12     | 41,06       | 492,90        | 78,04         | 836,51          |
| 7   | ka             | Jistič s chráněním B16/003  | 13     | 343,90      | 4 470,70      | 653,41        | 8 494,33        |
| 8   | ka             | Jistič s chráněním C16/003  | 9      | 381,80      | 3 436,16      | 725,41        | 6 528,68        |
| 9   | ka             | Jistič B32/3  | 2      | 184,09      | 368,17        | 349,76        | 699,62          |
| 10  | ka             | Jistič B63/3  | 1      | 445,67      | 445,67        | 846,76        | 846,76          |
| 11  | ka             | Vypínač A40/3   | 1      | 152,54      | 152,54        | 289,82        | 289,82          |
| 12  | ka             | Vypínač A63/3   | 1      | 185,28      | 185,28        | 352,03        | 352,03          |
| 13  | ka             | Jistič B16/3  | 2      | 146,66      | 293,11        | 278,45        | 556,91          |
| 14  | kpl            | Demontáž stávajících rozvodnic + 15%  | 1      | 2 547,38    | 2 547,38      | 0,00          |                 |
| 15  | kpl            | Pojistková skříň HD38/SP3/3x50A vč. usazení   | 1      | 580,00      | 580,00        | 2 479,50      | 2 479,50        |
| 16  | hod            | Úprava v rozvodné nn-složení odběrů do jednoho 3x33A před RE  | 16     | 300,00      | 4 800,00      |               | 0,00            |
| <b>CELKEM - MONTÁŽ + MATERIÁL ROZVODNICE</b>  |                |   |        |             |               |               |                 |
| Kompletační činnost + 4,6%  |                |   |        |             |               |               | 24 908,99       |
| <b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>   |                |   |        |             |               |               |                 |
| Přesun + 3%   |                |   |        |             |               |               | 34 881,73       |
| Profaz + 2%   |                |   |        |             |               |               | 1 046,45        |
| Podr.materiál + 3%  |                |   |        |             |               |               | 697,63          |
| Rozvodnice jsou osazeny včetně příslušenství, svazky propojovací lišty, PE+N                  |                |   |        |             |               |               | 1 046,45        |
| 1   | m2             | Malování bílou barvou vč. škrábání staré malby  | 3123,5 | 54,62       | 170 607,73    |               |                 |
| 2   | kg             | Vnitřní malby v nádr. barvy bílé 40kg v balení  | 7,5    |             |               | 831,95        | 4 739,59        |
| <b>CELKEM - MALOVÁNÍ</b>  |                |   |        |             |               |               |                 |
| Kompletační činnost + 1,6%  |                |   |        |             |               |               | 2 559,12        |
| <b>CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ</b>   |                |   |        |             |               |               |                 |
| Přesun + 3%   |                |   |        |             |               |               | 4 739,59        |
| Profaz + 2%   |                |   |        |             |               |               | 142,19          |
| Podr.materiál + 3%  |                |   |        |             |               |               | 94,79           |
|   |                |   |        |             |               |               | 142,19          |
| <b>2. ETAPA</b>   |                |   |        |             |               |               |                 |
| 1   | ka             | Zásuvka 230V/16A dvojitá  | 69     | 84,93       | 5 810,87      | 111,15        | 6 558,10        |
| 2   | ka             | Zásuvka 230V/16A + 3. et. p. o. dvojitá   | 15     | 129,13      | 1 936,95      | 619,73        | 9 295,94        |
| 3   | ka             | Jednopolový spínač  | 22     | 35,35       | 777,70        | 99,83         | 2 191,80        |
| 4   | ka             | Křídový přepínač  | 3      | 49,31       | 147,93        | 133,11        | 389,33          |
| 5   | ka             | Sériový přepínač  | 3      | 43,85       | 131,55        | 127,35        | 382,04          |
| 6   | ka             | Sériový přepínač dvojnásobný  | 2      | 87,70       | 175,40        | 153,15        | 306,29          |
| 7   | ka             | Sériový přepínač  | 10     | 43,85       | 438,50        | 103,74        | 1 037,44        |
| 8   | ka             | Krabice přístrojová KP  | 114    | 23,57       | 2 686,98      | 3,70          | 421,81          |
| 9   | ka             | Krabice rozvodná KR   | 189    | 101,44      | 20 188,58     | 31,51         | 6 270,79        |
| 10  | m              | Plastový kabelový žlab s víkem 75/150VH   | 100    | 87,45       | 8 745,00      | 259,11        | 25 910,59       |
| 11  | m              | Kabel CYKY 30x1,5   | 400    | 14,82       | 5 928,00      | 9,03          | 3 612,00        |
| 12  | m              | Kabel CYKY 3x1,5  | 610    | 14,82       | 9 040,20      | 9,03          | 5 606,30        |
| 13  | m              | Kabel CYKY 3x2,5  | 950    | 14,82       | 14 079,00     | 14,06         | 13 353,20       |
| 14  | m              | Kabel CYKY 5x1,5  | 100    | 14,82       | 1 482,00      | 14,13         | 1 412,94        |
| 15  | m              | Vodící CYA 6 zelenožlutý  | 80     | 23,53       | 1 882,40      | 10,06         | 805,07          |
| 16  | m              | Vodící CYA 16 zelenožlutý   | 70     | 23,53       | 1 647,10      | 26,63         | 1 864,26        |
| 17  | ka             | Stvorkovnice OP v krabici   | 3      | 68,68       | 206,04        | 208,38        | 625,15          |
| 18  | m              | Sekání kabelových tras, zapravění, hrubý šklád  | 600    | 201,08      | 120 648,00    | 0,00          |                 |
| 19  | ka             | Sekání kapes a průřezů  | 402    | 39,52       | 15 687,04     | 0,00          |                 |
| 20  | ka             | Fluorescenční štítek a piktogramem nepodsvětlený  | 5      | 64,50       | 322,50        | 50,72         | 253,59          |

|    |      |   |        |           |            |            |            |
|----|------|---|--------|-----------|------------|------------|------------|
| 21 | ka   | Svídlo A vř. příslušenství  | 8      | 317,94    | 1 807,84   | 945,45     | 5 672,68   |
| 22 | ka   | Svídlo BNO vř. příslušenství  | 6      | 228,80    | 1 372,80   | 1 552,50   | 9 315,00   |
| 23 | ka   | Svídlo B vř. příslušenství  | 48     | 228,80    | 10 982,40  | 684,41     | 32 861,65  |
| 24 | ka   | Svídlo CNO vř. příslušenství  | 2      | 228,80    | 457,60     | 1 450,44   | 2 900,89   |
| 25 | ka   | Svídlo C vř. příslušenství  | 12     | 228,80    | 2 745,60   | 629,11     | 7 549,34   |
| 26 | ka   | Svídlo D vř. příslušenství a úchyt  | 10     | 228,80    | 2 288,00   | 1 122,11   | 11 221,14  |
| 27 | ka   | Svídlo E vř. příslušenství  | 5      | 228,80    | 1 144,00   | 959,97     | 4 794,83   |
| 28 | ka   | Svídlo NO vř. příslušenství - "hala"  | 3      | 228,80    | 686,40     | 481,21     | 1 443,63   |
| 29 | ka   | Svídlo NO vř. příslušenství - s podogramem  | 4      | 228,80    | 915,20     | 481,21     | 1 924,84   |
| 30 | kpl. | Demontáž stávající elektroinstalace   | 1      | 32 062,70 | 32 062,70  |            |            |
|    |      | CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE  |        |           |            | 245 814,06 |            |
|    |      | Kompletní činnost + 2,5%  |        |           |            | 6 145,36   |            |
|    |      | CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE  |        |           |            |            | 157 882,85 |
|    |      | Práce + 3%  |        |           |            |            | 4 736,48   |
|    |      | Provoz + 2%   |        |           |            |            | 3 167,85   |
|    |      | Podr. materiál + 3%   |        |           |            |            | 4 736,48   |
|    |      | Svídla jsou ceněna vř. el. představníků závěsů zdrojů a popř. za likvidaci zdrojů a svídek  |        |           |            |            |            |
| 1  | ka   | Rozv. R1.2 vř. usazení, přísluř. a montáž 600x885x160mm "Z"   | 1      | 1 471,00  | 1 471,00   | 2 858,28   | 2 858,28   |
| 2  | ka   | Svídek přepětí BPU3-275   | 1      | 588,88    | 588,88     | 1 115,07   | 1 115,07   |
| 3  | ka   | Jistič B10/1  | 11     | 41,08     | 451,83     | 78,04      | 859,47     |
| 4  | ka   | Jistič s chráněním B16/003  | 7      | 343,90    | 2 407,30   | 853,41     | 4 573,87   |
| 5  | ka   | Jistič s chráněním C16/003  | 8      | 381,80    | 3 054,36   | 725,41     | 5 003,28   |
| 6  | ka   | Jistič B20/3  | 1      | 169,62    | 169,62     | 303,65     | 303,65     |
| 7  | ka   | Vypínač A40/3   | 1      | 162,54    | 162,54     | 289,82     | 289,82     |
| 8  | kpl. | Demontáž stávajících rozvodnic + 15%  | 1      | 1 242,56  | 1 242,56   |            |            |
|    |      | CELKEM - MONTÁŽ MATERIÁL ROZVODNICE   |        |           |            | 8 826,27   |            |
|    |      | Kompletní činnost + 4,5%  |        |           |            |            |            |
|    |      | CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE  |        |           |            |            | 18 806,42  |
|    |      | Práce + 3%  |        |           |            |            | 474,01     |
|    |      | Provoz + 2%   |        |           |            |            | 316,01     |
|    |      | Podr. materiál + 3%   |        |           |            |            | 474,01     |
|    |      | Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství (svorky, propojovací lišty, PE+N ...)   |        |           |            |            |            |
| 1  | m2   | Malování bílou barvou vř. křídlením staré malby   | 3123,5 | 54,62     | 170 607,73 |            |            |
| 2  | kg   | Vnitřní malby nátěr barvy bílé 40kg v balení  | 7,5    |           |            | 682,50     | 5 118,75   |
|    |      | CELKEM - MALOVÁNÍ   |        |           | 170 607,73 |            |            |
|    |      | Kompletní činnost + 1,5%  |        |           | 2 559,12   |            |            |
|    |      | CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ  |        |           |            |            | 5 118,75   |
|    |      | Práce + 3%  |        |           |            |            | 153,56     |
|    |      | Provoz + 2%   |        |           |            |            | 102,36     |
|    |      | Podr. materiál + 3%   |        |           |            |            | 153,56     |
| 1  | kpl. | Úprava stávajícího kazetového podhledu - demontáž jedné řady + nová zakončení GOK, profil + pomocný materiál  | 1      | 13 448,28 | 13 448,28  | 1 388,89   | 1 388,89   |
|    |      | CELKEM - MONTÁŽ ÚPRAVA KAZETOVÉHO PODHLEDU  |        |           | 13 448,28  |            |            |
|    |      | Kompletní činnost + 1,5%  |        |           | 201,72     |            |            |
|    |      | CELKEM - MATERIÁL ÚPRAVA KAZETOVÉHO PODHLEDU  |        |           |            |            | 1 388,89   |
|    |      | Práce + 3%  |        |           |            |            | 41,67      |
|    |      | Provoz + 2%   |        |           |            |            | 27,78      |
|    |      | Podr. materiál + 3%   |        |           |            |            | 41,67      |
|    |      | Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací. |        |           |            |            |            |

# SLEPÝ ROZPOČET

|                             |   |   |                        |
|-----------------------------|---|---|------------------------|
| <b>Rozpočet</b>             | <b>b</b>  | <b>I. část - Architektonicko-stavební</b> | <b>JKSO</b>            |
| <b>Objekt</b>               | <b>Název objektu</b>                                |   | <b>SKP</b>             |
| <b>SO 01</b>                | <b>Renova vnitřních povrchů - 1. etapa</b>          |   | <b>Měrná jednotka</b>  |
| <b>Stavba</b>               | <b>Název stavby</b>                                 |   | <b>Počet jednotek</b>  |
| <b>PS97-2018</b>            | <b>Objekt 29: dubna 259/33, Ostrava - Vřakovice</b> |   | <b>Náklady na m.j.</b> |
| <b>Projektant</b>           |   |   | <b>0</b>               |
| <b>Zpracovatel projektu</b> | <b>0</b>  |   | <b>Typ rozpočtu</b>    |
| <b>Objednatel</b>           |   |   |                        |
| <b>Dodavatel</b>            |   |   | <b>Zakázkové číslo</b> |
| <b>Rozpočtoval</b>          |   |   | <b>Počet listů</b>     |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                            |                            |                                  |
|-----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                            | Ostatní rozpočtové náklady |                                  |
| <b>Z</b>                    | <b>HSV celkem</b>          | <b>208 946,18</b>          | <b>Zařízení staveniště</b>       |
| <b>R</b>                    | <b>PSV celkem</b>          | <b>5 397,72</b>            | <b>Kompletační činnost (IČD)</b> |
| <b>R</b>                    | <b>M práce celkem</b>      | <b>1 800,00</b>            |                                  |
| <b>N</b>                    | <b>M dodávky celkem</b>    | <b>0,00</b>                |                                  |
| <b>ZRN</b>                  | <b>celkem</b>              | <b>216 143,90</b>          |                                  |
|                             | <b>HZS</b>                 | <b>0,00</b>                |                                  |
|                             | <b>ZRN+HZS</b>             | <b>216 143,90</b>          | <b>Ostatní náklady neuvedené</b> |
|                             | <b>ZRN+ost.náklady+HZS</b> | <b>221 547,50</b>          | <b>Ostatní náklady celkem</b>    |
|                             |                            |                            | <b>5 404</b>                     |

  

| Vypracoval        |  | Za zhotovitele |  | Za objednatele |  |
|-------------------|--|----------------|--|----------------|--|
| Jméno :           |  | Jméno :        |  | Jméno :        |  |
| Datum : 12.2.2019 |  | Datum :        |  | Datum :        |  |
| Podpis :          |  | Podpis:        |  | Podpis:        |  |

  

|                              |               |                      |
|------------------------------|---------------|----------------------|
| <b>Základ pro DPH</b>        | <b>21,0 %</b> | <b>221 547,50 Kč</b> |
| <b>DPH</b>                   | <b>21,0 %</b> | <b>46 525,00 Kč</b>  |
| <b>Základ pro DPH</b>        | <b>0,0 %</b>  | <b>0,00 Kč</b>       |
| <b>DPH</b>                   | <b>0,0 %</b>  | <b>0,00 Kč</b>       |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |               | <b>268 073,00 Kč</b> |

Poznámka :

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškovice | Rozpočet : b                             |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 1.etapa              | I.část - Architektonicko-stavební řešení |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | H8V            | PSV          | Dodávka  | Montáž       | H28      |
|--|----------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 690            | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní                    | 123 041        | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 3 800          | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 1 566          | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 4 880          | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 1 176          | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 39 798         | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 2 055          | 0            | 0        | 0            | 0        |
| 784 Malby                                    | 0              | 5 398        | 0        | 0            | 0        |
| M21 Elektromontáže                           | 0              | 0            | 0        | 0            | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 31 940         | 0            | 0        | 1 800        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>208 946</b> | <b>5 398</b> | <b>0</b> | <b>1 800</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Zařízení staveniště       |    |     |          |              |
| Kompletační činnost (IČD) |    | 1,0 | 216 144  | 2 161        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | 1,5 | 216 144  | 3 242        |
|                           |    |     |          | <b>5 404</b> |

# Slepý rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškov | Rozpočet: b                              |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 1.etapa           | I.část - Architektonicko-stavební řešení |

| P.č.    | Číslo položky    | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|---------|------------------|--|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3  |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |    |          |           |                   |
| 1       | 317940911RAA     | Osazení L profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů, zapravení<br>překlad pro niku:0,01 | t  | 0,01     | 69 000,00 | 690,00            |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>   |    | 0,01     |           | <b>690,00</b>     |
| Díl: 61 |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>  |    |          |           |                   |
| 2       | 602011144RT3     | Štuk na stěnách vnitřní, ručně tlušťka vrstvy do 5 mm  | m2 | 161,13   | 169,00    | 27 230,29         |
| 3       | 602015102R00     | Postřik stěn cementový ručně   | m2 | 161,13   | 39,00     | 6 283,91          |
| 4       | 610991111R00     | Zakrývání výplní vnitřních otvorů  | m2 | 23,62    | 40,00     | 944,80            |
|         |                  | 0,9*2*5  |    | 9,00     |           |                   |
|         |                  | 0,9*0,675*5  |    | 3,04     |           |                   |
|         |                  | 0,35*3,18*5  |    | 5,57     |           |                   |
|         |                  | 0,35*2,75*5  |    | 4,81     |           |                   |
|         |                  | 0,6*2  |    | 1,20     |           |                   |
| 5       | 612421311R00     | Oprava MVC omítek stěn do 30 % pl. - hrubých tl. do 10 mm  | m2 | 161,13   | 510,77    | 82 298,02         |
| 6       | 612473185R00     | Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn<br>vč. ostění oken                             | m2 | 161,13   | 39,00     | 6 283,91          |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>   |    |          |           | <b>123 040,74</b> |
| Díl: 62 |                  | <b>Upravy povrchů vnější</b>   |    |          |           |                   |
| 7       | 62-001.RXX       | Oprava omítky po osazení rozvaděče   | m2 | 2,00     | 1 900,00  | 3 800,00          |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>62 Upravy povrchů vnější</b>  |    |          |           | <b>3 800,00</b>   |
| Díl: 94 |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |    |          |           |                   |
| 8       | 941955001R00     | Lešení lehké pomocné   | m2 | 17,60    | 89,00     | 1 566,40          |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>   |    |          |           | <b>1 566,40</b>   |
| Díl: 95 |                  | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |    |          |           |                   |
| 9       | 952901111R00     | Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m   | m2 | 108,45   | 45,00     | 4 880,25          |
|         |                  | 10,5*5,7   |    | 59,85    |           |                   |
|         |                  | 6*5,7  |    | 34,20    |           |                   |
|         |                  | (3,45+2,7+3,45)*1,5  |    | 14,40    |           |                   |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>   |    |          |           | <b>4 880,25</b>   |
| Díl: 96 |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>  |    |          |           |                   |
| 10      | 967031744R00     | Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm<br>nika pro rozvaděč:0,6*0,4                    | m2 | 0,24     | 4 900,00  | 1 176,00          |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>   |    | 0,24     |           | <b>1 176,00</b>   |
| Díl: 97 |                  | <b>Prorážení otvorů</b>  |    |          |           |                   |
| 11      | 978021161R00     | Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %<br>odstranění cementové lepicí malty do 10 cm | m2 | 161,13   | 98,00     | 15 790,35         |
| 12      | 978059631R00     | Odsekání obkladů stěn nad 2 m2<br>- hutné obklady se solnou glazurou                             | m2 | 161,13   | 149,00    | 24 007,77         |
|         |                  | 2NP - část II:10,5*3,28*2-0,9*2*4  |    | 61,68    |           |                   |
|         |                  | 1NP - část II:(4,27+1,7+1,41+4,27)*3,37-0,6*2  |    | 38,06    |           |                   |
|         |                  | schodiště:2,94*2,3+1,7*0,6   |    | 7,78     |           |                   |
|         |                  | (1,8*6,4+(1,65+1,5)*6,04+2,7*5,15+(1,5+1,65)*4,26+1,8*3,77)                                      |    | 64,66    |           |                   |
|         |                  | -0,35*3,18*5   |    | -5,57    |           |                   |
|         |                  | -0,35*1,4*5  |    | -2,45    |           |                   |
|         |                  | mřížky:-0,9*0,675*5  |    | -3,04    |           |                   |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>   |    |          |           | <b>39 798,12</b>  |
| Díl: 99 |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |    |          |           |                   |
| 13      | 999281105R00     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   | t  | 4,19     | 490,00    | 2 054,76          |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>  |    |          |           | <b>2 054,76</b>   |

## Slepý rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškov | Rozpočet: b                              |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 1.etapa           | I.část - Architektonicko-stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 784              | Malby   |     |          |           |                  |
| 14   | 784195312R00     | Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x            | m2  | 161,13   | 33,50     | 5 397,72         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>  |     |          |           | <b>5 397,72</b>  |
| Díl: | M21              | Elektromontáže  |     |          |           |                  |
| 15   | M21-007.RXX      | Odpojení a demontáž stávajících rozvaděčů vč. likvidace | kus | 3,00     | 600,00    | 1 800,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                               |     |          |           | <b>1 800,00</b>  |
| Díl: | D96              | Přesuny sutí a vybouraných hmot                         |     |          |           |                  |
| 16   | 979081111R00     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km            | t   | 18,51    | 190,00    | 3 515,98         |
| 17   | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                  | t   | 351,60   | 19,00     | 6 680,38         |
| 18   | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                  | t   | 18,51    | 125,00    | 2 313,15         |
| 19   | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m       | t   | 185,05   | 45,00     | 8 327,32         |
| 20   | 979087113R00     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky       | t   | 18,51    | 150,00    | 2 775,77         |
| 21   | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební sutí                       | t   | 18,51    | 450,00    | 8 327,32         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>              |     |          |           | <b>31 939,91</b> |



# SLEPÝ ROZPOČET

|                             |   |  |  |                        |
|-----------------------------|---|--|--|------------------------|
| <b>Rozpočet</b>             | <b>a</b>  | <b>II. část - Architektonicko-stavební řád</b> |  | <b>JKSO</b>            |
| <b>Objekt</b>               | Název objektu                                       |  |  | <b>SKP</b>             |
| <b>SO 01</b>                | <b>Renova vnitřních povrchů - 2.etapa</b>           |  |  | <b>Měrná jednotka</b>  |
| <b>Stavba</b>               | Název stavby  |  |  | <b>Počet jednotek</b>  |
| <b>PS97-2018</b>            | <b>Objekt 29. dubna 259/33, Ostrava - Výškovice</b> |  |  | <b>Náklady na m.j.</b> |
| <b>Projektant</b>           |   |  |  | <b>0</b>               |
| <b>Zpracovatel projektu</b> | <b>0</b>  |  |  | <b>Typ rozpočtu</b>    |
| <b>Objednatel</b>           |   |  |  |                        |
| <b>Dodavatel</b>            |   |  |  | <b>Zakázkové číslo</b> |
| <b>Rozpočtoval</b>          |   |  |  | <b>Počet listů</b>     |

  

| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                   |                                   |                 |
|------------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-----------------|
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                   | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b> |                 |
| <b>HSV celkem</b>                  | <b>286 063,49</b> | <b>Zařízení staveniště</b>        | <b>2 935,68</b> |
| <b>Z PSV celkem</b>                | <b>7 504,86</b>   | <b>Kompletační činnost (IČD)</b>  | <b>4 403,53</b> |
| <b>R M práce celkem</b>            | <b>0,00</b>       |                                   |                 |
| <b>N M dodávky celkem</b>          | <b>0,00</b>       |                                   |                 |
| <b>ZRN celkem</b>                  | <b>293 568,35</b> |                                   |                 |
| <b>HZS</b>                         | <b>0,00</b>       |                                   |                 |
| <b>ZRN+HZS</b>                     | <b>293 568,35</b> | <b>Ostatní náklady neuvedené</b>  | <b>0,00</b>     |
| <b>ZRN+ost.náklady+HZS</b>         | <b>300 907,55</b> | <b>Ostatní náklady celkem</b>     | <b>7 339,21</b> |

  

| <b>Vypracoval</b> | <b>Za zhotovitele</b> | <b>Za objednatele</b> |
|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Jméno :</b>    | <b>Jméno :</b>        | <b>Jméno :</b>        |
| <b>Datum :</b>    | <b>Datum :</b>        | <b>Datum :</b>        |
| <b>Podpis :</b>   | <b>Podpis :</b>       | <b>Podpis :</b>       |

  

|                              |               |                      |
|------------------------------|---------------|----------------------|
| <b>Základ pro DPH</b>        | <b>21,0 %</b> | <b>300 907,55 Kč</b> |
| <b>DPH</b>                   | <b>21,0 %</b> | <b>63 191,00 Kč</b>  |
| <b>Základ pro DPH</b>        | <b>0,0 %</b>  | <b>0 Kč</b>          |
| <b>DPH</b>                   | <b>0,0 %</b>  | <b>0 Kč</b>          |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |               | <b>364 099 Kč</b>    |

Poznámka :

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškovice | Rozpočet : a                               |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 2.etapa              | II. část - Architektonicko-stavební řešení |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV          | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|--|----------------|--------------|----------|----------|----------|
| 61 Upravy povrchů vnitřní                    | 174 694        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 1 564          | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 6 516          | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 55 334         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 2 853          | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 784 Malby                                    | 0              | 7 505        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 45 102         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>286 063</b> | <b>7 505</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Zařízení staveniště       |    |     |          |              |
| Kompletační činnost (ICD) |    | 1,0 | 293 568  | 2 936        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | 1,5 | 293 568  | 4 404        |
|                           |    |     |          | <b>7 339</b> |

## Slepý rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškov | Rozpočet: a                                |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 2. etapa          | II. část - Architektonicko-stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 61               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                   |    |          |           |                   |
| 1    | 602011144RT3     | Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 5 mm          | m2 | 224,03   | 169,00    | 37 860,33         |
| 2    | 602015102R00     | Postřík stěn cementový ručně                                    | m2 | 224,03   | 39,00     | 8 737,00          |
| 3    | 610991111R00     | Zakrytí výplní vnitřních otvorů                                 | m2 | 64,94    | 40,00     | 2 597,44          |
|      |                  | 0,9*2*6   |    | 10,80    |           |                   |
|      |                  | 0,9*0,675*6   |    | 3,65     |           |                   |
|      |                  | 1,3*0,675+1,3*2   |    | 3,48     |           |                   |
|      |                  | 2,7*2,17*4  |    | 23,44    |           |                   |
|      |                  | 2*3*3*2   |    | 13,20    |           |                   |
|      |                  | 0,35*3,18*5   |    | 5,57     |           |                   |
|      |                  | 0,35*2,75*5   |    | 4,81     |           |                   |
| 4    | 612421311R00     | Oprava MVC omítek stěn do 30 % pl. - hrubých tl. do 10 mm       | m2 | 224,03   | 521,20    | 116 762,27        |
| 5    | 612473185R00     | Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn               | m2 | 224,03   | 39,00     | 8 737,00          |
|      |                  | vč. ostění oken   |    |          |           |                   |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                |    |          |           | <b>174 694,03</b> |
| Díl: | 94               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                 |    |          |           |                   |
| 6    | 941955001R00     | Lešení lehké pomocné  | m2 | 17,58    | 89,00     | 1 564,25          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                              |    |          |           | <b>1 564,25</b>   |
| Díl: | 95               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>             |    |          |           |                   |
| 7    | 952901111R00     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                          | m2 | 144,80   | 45,00     | 6 515,91          |
|      |                  | 10,5*5,7  |    | 59,85    |           |                   |
|      |                  | 11,5*5,7  |    | 65,55    |           |                   |
|      |                  | 1,7*2,94  |    | 5,00     |           |                   |
|      |                  | (3,45+2,7+3,45)*1,5   |    | 14,40    |           |                   |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>          |    |          |           | <b>6 515,91</b>   |
| Díl: | 97               | <b>Prorážení otvorů</b>   |    |          |           |                   |
| 8    | 978021161R00     | Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %              | m2 | 224,03   | 98,00     | 21 954,51         |
| 9    | 978059631R00     | Odsekání obkladů stěn nad 2 m2                                  | m2 | 224,03   | 149,00    | 33 379,81         |
|      |                  | - hutné obklady se solnou glazurou                              |    |          |           |                   |
|      |                  | 2NP - část I:10,5*3,28*2-0,9*2*4                                |    | 61,68    |           |                   |
|      |                  | 1NP - část  |    |          |           |                   |
|      |                  | I:(5,6+0,6+2,2+0,15+5,6+0,15+5,42+5,95+1,41+1,7+4,27+0,6)*3,37- |    | 102,45   |           |                   |
|      |                  | 1,5*2,37-1,32*1,97-0,9*2*2-0,6*2                                |    | 7,78     |           |                   |
|      |                  | schodiště:2,94*2,3+1,7*0,6                                      |    | 64,66    |           |                   |
|      |                  | (1,8*6,4+(1,65+1,5)*6,04+2,7*5,15+(1,5+1,65)*4,26+1,8*3,77)     |    | -5,57    |           |                   |
|      |                  | -0,35*3,18*5  |    | -2,45    |           |                   |
|      |                  | -0,35*1,4*5   |    | -3,65    |           |                   |
|      |                  | mřížky:-0,9*0,675*6   |    | -0,88    |           |                   |
|      |                  | -1,3*0,675  |    |          |           |                   |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                      |    |          |           | <b>55 334,32</b>  |
| Díl: | 99               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                  |    |          |           |                   |
| 10   | 999281105R00     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                    | t  | 5,82     | 490,00    | 2 853,25          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                               |    |          |           | <b>2 853,25</b>   |
| Díl: | 784              | <b>Malby</b>  |    |          |           |                   |
| 11   | 784195312R00     | Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x                    | m2 | 224,03   | 33,50     | 7 504,86          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>  |    |          |           | <b>7 504,86</b>   |
| Díl: | D96              | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                          |    |          |           |                   |
| 12   | 979081111R00     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                    | t  | 25,54    | 190,00    | 4 852,39          |
| 13   | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                          | t  | 485,24   | 19,00     | 9 219,55          |

## Slepý rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškov | Rozpočet: a                                |
| Objekt : | SO 01 Renova vnitřních povrchů - 2.etapa           | II. část - Architektonicko-stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| 14   | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t  | 25,54    | 125,00    | 3 192,36         |
| 15   | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t  | 255,39   | 49,00     | 12 514,07        |
| 16   | 979087113R00     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky | t  | 25,54    | 150,00    | 3 830,84         |
| 17   | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                 | t  | 25,54    | 450,00    | 11 492,51        |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>        |    |          |           | <b>45 101,73</b> |

## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

| Veřejná zakázka: malý objekt s ohřevem a stavební práce |                                | Veřejné vymezení a plánování zakázky | podíl |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|-------|
| Výstavba malého objektu s ohřevem a stavební práce      |                                | Veřejné vymezení a plánování zakázky | 20    |
| 1. Název:   | RTSTAV-Radek Trunčík s.r.o.    | Stavební<br>výpomoc                  | 20    |
| Sídlo / místo podnikání:                                | Komenského 350, Štítina, 74791 |                                      |       |
| Tel. max.:  | 736 230 068                    |                                      |       |
| E-mail:   | rtstav@seznam.cz               |                                      |       |
| IČO:  | 05857724                       |                                      |       |
| DIC:  | CZ05857724                     |                                      |       |
| Spisová značka v obchodním rejstříku:                   | C 69673                        |                                      |       |
| Osoba odpovědná za jednání:                             | Radek Trunčík                  |                                      |       |
| Osoba zanesená do seznamu jednání:                      |                                |                                      |       |
| 2. Název:   |                                |                                      |       |
| Sídlo / místo podnikání:                                |                                |                                      |       |
| Tel. max.:  |                                |                                      |       |
| E-mail:   |                                |                                      |       |
| IČO:  |                                |                                      |       |
| DIC:  |                                |                                      |       |
| Spisová značka v obchodním rejstříku:                   |                                |                                      |       |
| Osoba odpovědná za jednání:                             |                                |                                      |       |
| Osoba zanesená do seznamu jednání:                      |                                |                                      |       |

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (*nehodící se škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

|  |           |                      |
|--|-----------|----------------------|
| Osoba oprávněná jednat jménem účastníka zadávajícího zakázku |           | [Redacted Signature] |
| Podpis osoby:  |           |                      |
| Titul, jméno a příjmení: Stanislav Pavelek, jednatel         |           |                      |
| Datum:   | 13.3.2019 |                      |

# HARMONOGRAM PRACÍ "Výměna elektroinstalace pavilónu I., objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice – 2. etapa"

**Č Pavelek**

červenec 2020

Výměna elektroinstalace pavilónu I., objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice – 2. etapa

|                            | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 |
|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| Demontáže elektroinstalace |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Hrubá instalace            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Kompletace elektro         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Stavební práce             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Malba                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |

**Č Pavelek**

srpen 2020

Výměna elektroinstalace pavilónu I., objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice – 2. etapa

|                            | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 |
|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| Demontáže elektroinstalace |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Hrubá instalace            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Kompletace elektro         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Stavební práce             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Malba                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Revize                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| Předání díla               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |